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Schvaleny rozpocet obce Rodvinov na rok 2021 - pfijmy

| Paragraf | Polozka | Nazev | Castka
0000 1111 DPFO - zavisla ¢innost 2147 899
0000 1112 DPFO - sam. vydél. ¢innost 31144
0000 1113  DPFO - kapitdlové vynosy 194 650
0000 1121 DPPO 1214616
0000 1211 DPH 4068 185
0000 1334  Odvod za odnéti pldy ze ZPF 12 000
0000 1335  Poplatky za odnéti pozemkd plnéni f.lesa 3 000
0000 1340  Poplatek za provoz KO 330 000
0000 1341  Poplatek ze pst 16 000
0000 1342  Poplatek z pobytu 110 000
0000 1361  Spravni poplatky 2000
0000 1381 Dan z hazardnich her 60 000
0000 1511 Dan z nemovitosti 650 000
0000 4112 NI pi.transfer - vykon statni spravy 142 000
0000 *#*x  Skupina 0 celkem 8981494
1032 2111  PFijmy ze sluZeb - les 1700000
1032 ¥¥¥*  Podpora ostatnich produkénich ginnosti celkem 1700 000
1070 2131  PFijmy z pronajmu 1000
1070 *¥*%%X  Rybafstvi celkem 1000
2310 2111 PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobka 30 000
2310 2132 Pfijmy z prondjmu 50 000
2310 2324 Pfijaté nekapitalové pfispévky a ndhrady 60 000
2310 ***¥%*  Pitnd voda celkem 140 000
2321 2111 PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobkd 20000
2321 2132 Prijmy z pronajmu 100000
2321 2324 Prijaté nekapital. pfispévky a nahrady 50000
2321 ¥***  Odvad. a ¢ist. odp. vod a naklddani s kaly celkem 170000
3399 2111 PFjmy z poskyt.sluzeb a vyrobkd 40000
3399 2112 Prijmy z prodeje zboZi 2000
3399 2132 Pfijmy z prondjmu 5000
3399 2321  Pfijaté neinvesti¢ni dary 15 000
3399 ¥¥xx  Zdlei. kultury, cirkvi a sdél. prosti. celkem 62 000
3612 2132 Pfijmy z prondjmu byth 110 200
3612 ****  Bytové hospoddrstvi celkem 110 200
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PFijmy z prondjmu nebyt.prostor
PFijmy z prondjmu movit.véci
Nebytové hospodarstvi celkem

PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobki

Ostatni pfijmy z vlast.¢innosti - VB

PFijmy z prondjmu pozemka

PFijmy z prondjmu movitych véci

PFijmy z prodeje kratk. a drob. dl. majet.
PFijmy z prodeje pozemki

Komunal. sluzby a uzemni rozvoj j.n. celkem

PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobk
Shér a odvoz komundlnich odpadi celkem

Prijmy z prodeje kratk.a drob.dl.ma;j.
Shér a svoz ostatnich odpadu celkem

PFijaté nekapitalové pFispévky a ndhrady
Vyuzivani a zneskodfiovani komunal. odp. celkem

PFijmy z poskyt.sluzeb a vyrobk
PFijmy z prodeje zboizi
Cinnost mistni spravy celkem

PFijmy z Grokd
Obecné pfijmy a vydaje z financ. operaci celkem

Prijaté pojistné ndhrady
Pojisténi funkéné nespecifikované celkem
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45000
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10 000
60 000
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20000
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11 515 000



Schvaleny rozpocet obce Rodvinov na rok 2021 - vydaje

| paragraf | Polozka | Nazev - Castka
1032 5021  Ostatni osobni vydaje 140 000
1032 5137  Drobny hmotny dlouhodoby majetek 15 000
1032 5139  Nakup materidlu 200 000
1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000
1032 5169  Nakup ostatnich sluzeb 1 500 000
1032 5171 Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby 5 000
1032 *#%%  Podpora ostatnich produkénich €innosti celkem 1 890 000
1036 5169  Nakup ostatnich sluzeb - LOH 33 000
1036 *¥*x%  Sprava v lesnim hospodafstvi celkem 33 000
1037 5139  Nakup materialu 20 000
1037 5169  Nakup ostatnich sluZeb 10 000
1037 5171  Vydaje na dodavat.zajist.opravy a Gdriby 10 000
1037 *¥¥%*  Celospoleéenské funkce lesti celkem 40 000
2212 5021 Ostatni osobni vydaje 10 000
2212 5139  Nakup materidlu j.n. 30 000
2212 5156  Pohonné hmoty a maziva 25000
2219 5169  Nakup ostatnich sluzeb 20 000
2212 5171  Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby 2 000
2212 6121  Budovy, haly, stavby 9 000 000
2212 *¥*x*  Silnice celkem 9 087 000
2219 6121  Budovy, haly, stavby - lavka Jindfis 2 000 000
2219 WdkE  Ost. zaleZitosti pozemnich komunikaci celkem 2 000 000
2310 5139  Nakup materialu 25000
2310 5151  Studena voda 15 000
2310 5169  Nakup ostatnich sluzeb 5 000
2310 5171  Vydaje na dodavat. zajist. opravy a Gdrzby 5000
2310 5909  Ostatni neinvesti¢ni vydaje j.n. 5 000
2310 6121  Budovy, haly, stavby - posilova¢ tlaku 1500 000
2310 **X%  Pitnd voda celkem 1555000
2321 5139  Nakup materidlu 1000
2321 5151  Studena voda 10 000
2321 5169  Nakup ostatnich sluZeb 1000
2321 5171  Vydaje na dodavat. zajist. opravy a Udriby 1000
2321 5909  Ostatni neinvesticni vydaje j.n. 5000
2321 *EXX  Odvad. a €ist. odp. vod a naklddani s kaly celkem 18 000
3314 5021  Ostatni osobni vydaje 15 600
3314 5136  Vydaje na knihy 10 000
3314 5139  Nakup materialu j.n. 1000
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Cinnosti knihovnické celkem

Ostatni osobni vydaje

Nakup materialu

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni zaleZitosti kultury celkem

Vydaje na dodavat. zajist. opravy a udrzby
Zachovani a obnova hodnot mist. kultur. podvédomi

Vydaje na knihy, uéebni pomucky a tisk

Ndkup materialu

Najemné

Ndkup ostatnich sluieb

Obcerstveni

Vécné dary

Zalez. kultury, cirkvi a sdél. prostiedki celkem

Nakup materialu j.n.

Studena voda

Nakup ostatnich sluZeb

Budovy, haly a stavby - détské hristé
Vyuiiti volného ¢asu déti a mladeze celkem

Nédkup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluZeb

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby
Bytové hospodarstvi celkem

Nakup materialu j.n.

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby
Nebytové hospodafstvi celkem

Nakup materialu j.n.

Elektricka energie

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udrzby
Budovy, haly, stavby - vefejné osvétleni
Vefejné osvétleni celkem

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Sociélni pojisténi

Zdravotni pojisténi

Ochranné pomdcky

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu j.n.

Pohonné hmoty a maziva

26 600
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1000
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16 000
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20 000

4000
5000

2 000
35000
3000
65 000
114 000

2 000
1000
2 000
670 000
675 000

5000
5000
10 000
20 000

2 000
8 000
2 000
2 000
14 000

30000
130 000
30000
10 000
200 000

566 000
10 000
141 000
51 000
5000
10 000
20 000
15 000
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Ndjemné

Ostatni sluzby

Neinvest.transfery obecné prospéé.spc')lf-- MAS
Ostat.neinvest.transfer nezisk.organ. - Mikroregion JH
Platby dani a poplatkl stat.rozpoctu

Pozemky

Komunal.sluzby a Gzemni rozvoj celkem

Nakup ostatnich sluzeb
Sbér a odvoz komundl. odpadi celkem

Nakup ostatnich sluzeb
Sbér a odvoz ostatnich odpad( celkem

Nakup ostatnich sluzeb
VyuZivani a zneSkodfovani komunal. odp. celkem

Nakup ostatnich sluzeb
Vyuzivani a zneskodn.ost.odpadi celkem

Ostatni osobni vydaje

Ochranné pomucky

Leky a zdravotnicky material

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu j.n.

Ostatni sluzby

Ostatni nakladani s odpady celkem

Nakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné

Péce o vzhled obci a vef.zelen celkem

Rezerva na krizovd opatfeni
Krizova opatfeni

Nakup materidlu j.n.

Pohonné hmoy a maziva

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a udriby
PoZarni ochrana - dobrov.¢ast celkem

Odmény

Socialni pojisténi
Zdravotni pojisténi
Cestovne
Zastupitelstva obci

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje
Socialni pojisténi

30000
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1000
5000
4 000

100 000
963 000
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5000
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40 000
1000
500
1500
5000
10000
58 000

10 000
2000
3 000

15 000

10 000
10 000

1000
1000
1000
3 000

740 928
143 580
66 684
9102
960 294

399 000
15000
99 000
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Zdravotni pojisténi

Pov.poj.na Urazové pojisténi N
Vydaje na knihy, u¢ebni pomucky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materidlu j.n.

Plyn

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci
Vydaje na dodav.pofizeni informaci
Sluzby skoleni a vzdélavani

Zprac.dat a sluzby souvisejici s IT

Nakup ostatnich sluzeb

Vydaje na dodavat.zajist.opravy a Gdrzby
Vydaje na nakup softwaru a pocit.progr.
Cestovné

Vydaje na pofiz.véci a sluzeb - pohosténi
Neinvesti¢ni transfery spolkiim - SMO CR
Ost. neinvest. transf. nezisk. a podob. organ. - MAS
Neinvesticni transfery obcim - Mésto JH
Platby dani a poplatk( stat.rozpoctu
Platby dani a poplatk{ krajim a obcim
Cinnost mistni spravy celkem

SluZby penéinich Ustavi
Obecné pfijmy a vydaje z finan. operaci celkem

Sluzby penéZinich Gstavu
Pojisténi funkcné nespecifikované celkem

Platby dani a poplat.stat.rozpoctu - DPH
Ostatni finanéni operace celkem

Vratka transferu - volby
Financni vypofadani minulych let celkem

Ostat.neinvest.transfery - SMOJK
Nespecifikované rezervy

Ostat. neinvesti¢ni vydaje j.n.

Ostatni ¢innosti jinde nezarazené celkem

36 000
8 000

3 000
5000
40 000
30000
30 000
3 000
30000
- 5000
15000
60 000
100 000
5000
10 000
13 000
3 000
5000
1000
10 000
2000

2 000
929 000

10 000
10 000

120 000
120 000

150000
150000

34106
34106

6 000
2 000
2000
10 000

19 876 000



Financovani rok 2021 .

| Paragrafl Polozka I Nazev I Castka I

8115  Vysledky hospodafeni minulych let 8 361 000
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Hana Hoskova
starostka obce

V Rodvinové dne 10.12.2020
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